
Contacto

Teléfono 971717420
Fax 971712537
Correo Electrónico jose-maria.gonzalez@seg-social.es

Dirección Postal

Muelle Viejo 15
(07012) Palma Mallorca España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017CM1006
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-07-2017
a las 12:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Social de la Marina -Dirección Provincial de Baleares
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=69ZkPmjuRC8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratar el servicio de mantenimiento/lectura de fotocopiadoras de la Casa del
Mar de Alcudia y Ciutadella durante el año de 2017 con el fin de mantener en perfecto estado de uso y
pago de copias

Presupuesto base de licitación
Importe 300 EUR.
Importe (sin impuestos) 247,93 EUR.

Clasificación CPV
50314000 - Servicios de reparación y mantenimiento de máquinas telecopiadoras.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2017 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

RICOH ESPAÑA SL
NIF B82080177
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 247,93 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 300 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=69ZkPmjuRC8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación Adjudicación
Fecha del Acuerdo 09/03/2017
Plazo de Formalización Del 09/03/2017 al 31/12/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uUd5XcgXg88QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002680714 |  2017-500648 | mar, 25 jul 2017 12:31:59:139 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45316172644404862800702522698015806382 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uUd5XcgXg88QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

